

Merhaba, ben Asya Umay Özgürer... İlk Erasmus serüvenim 2020'de İtalya'nın Cagliari şehrine gitmemle başladı. Vize işlemlerim biraz sıkıntılıydı aslında. Erasmus ofisi tarafından dolandırılmamaya dikkat etmemiz gerektiği konusunda uyarılsak da boş bulunup ufak bir dolandırıcılık mağduru oldum, aman gidenler çok dikkat etsin. Vize alma konusunda bunun dışında bir sıkıntı yaşamamıştım, 2 günde vizem çıkmıştı. Belki aracı bir kurumdan başvuru yaptığımdan belki yeşil pasaportum olduğundan, bilemiyorum. Cagliari'deki ESN bana oraya vardığımda ev bulmamın daha kolay olacağını söylese de pek de beklentimdeki gibi olmadı olaylar. Bazı ülkelerdeki farklı şehirlere kıyasla Cagliari'de öğrenciler için ayrı bir yurt yoktu ve ev bulmak zorundaydık. Ya eski ve ucuz bir evde oturacaktım ya da yeni ama pahalı. Aradığım gibi bir ev bulmam 2 gün hostel, 3 gün de otelde kalmam sonunda oldu.

Altı kişilik kaldığım hostelde Larissa gibi çok güzel dostlar edindim. Bence ilk kez yurtdışına çıkanlar hostel deneyimi yaşamalı kesinlikle. Erasmus ofisinde bir sıkıntı yaşamamak adına gittiğiniz günün hafta sonuna denk gelmemesine dikkat edin çünkü ben cuma akşamı gittiğim için bir problem çıktı ve neredeyse üç günlük hibem kesilecekti. Cagliari'de 1 aylığına da olsa geçirdiğim sürede çok güzel dostluklar edindim ve çok eğlenceli etkinliklere katılma şansım oldu. Gidecek olanlara verebileceğim en önemli tavsiyelerden biri ESN'in etkinliklerini mutlaka takip edin ve katılın. Hatta ESN Card da çıkarın ki bu etkinliklere çok daha uygun fiyatlarla katılabilesiniz. İtalya'da okula yalnızca 3 gün gidebilmiş olsam da derslerin güzel geçeceği belliydi. Bu konuda da daha önce sizin gideceğiniz şehre gitmiş öğrencilere dersler konusunda sorular sormanız çok önemli. Benden önce giden arkadaşım bana ders seçimi konusunda çok yardımcı olmuştu mesela...

İkinci Erasmus tecrübem 2022 yılında Almanya'ya staja gitmemdi. Şansıma Almanya 3 aylığına 9 Euro aylık biletle hızlı trenler harici her türlü taşımaya binebileceğimiz bir kanun çıkarmıştı ve bu benim gezerken çok işime yaradı açıkçası. Hatta bırakın Almanya'yı gezmeyi bu bilet sayesinde İsviçre ve Lüksemburg gibi ülkelere bile ücretsiz şekilde gidebildim. Staja gitmeden önce staj yapacağım yeri bulmak zaman aldı, gitmeden aylar önce başvurmanızı tavsiye ederim.

Almanya'da geçirdiğim üç ayda çok güzel dostluklar edindim ve hiç gezmediğim kadar müze gezdim diyebilirim. Bence bir şehre gitmeden önce en yapmanız gereken şey ulaşımın ve konaklamanın nasıl olduğunu öğrenmek staj yapıyorsanız eğer. Bir de atılgan olmanız, eğer çekingen olup hiçbir etkinliğe katılmazsanız sizin için çok sıkıcı bir Erasmus tecrübesi olacaktır...



